
 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA RELACIÓN D E ASPIRANTES PARA LA 
CONTRATACIÓN TEMPORAL DEL PUESTO DE TRABAJADOR/RA F AMILIAR A TRAVÉS DE 

PRUEBAS SELECTIVAS 
 

PUBLICACION PUNTUACIÓN PROVISIONAL ASPIRANTES  
 

 
El Tribunal Calificador en la selección, de una relación de aspirantes para la 

contratación temporal del puesto de trabajador/ra familia al servicio del Ayuntamiento de 
Corella, hace pública la puntuación provisional de la prueba teórico práctica por aspirantes, 
una vez realizados los correspondientes sorteos.   

 
Nº PLICA PUNTUACIÓN  

1 100 GASCÓN CARO LAURA MARIA 
2 100 SESMA SANZ LAURA BEATRIZ 
3 100 SAAVEDRA GONZALEZ MARIELLA 
4 100 PELLEJERO MARTINEZ MARIA DEL PUY 
5 100 REGUERO RODRIGUEZ LIDIA 
6 100 PÉREZ PÉREZ ANA 
7 98 MARTINEZ ARAGÓN JESÚS 
8 100 GÓMEZ GARCÍA M MERCEDES 

9 98 LÓPEZ MARTÍNEZ SIDOMIRA CONCEPCIÓN 
10 98 ARREGUI ARANAZ MARIA ROSARIO 

11 96 HERNÁNDEZ GUAYGUA LIDA ESTHELA 

12 98 OCHOA JORGE ZAIRA 
13 98 ARJONES MARTINEZ MARIA PILAR 
14 98 SESMA JAURRIETA PAULA 

15 98 TRINCADO NAVASCUES ALEX 

16 98 SENCIANES GARCIA NURIA 

17 96 BERROZPE GONZALEZ ROSA MARIA 
18 100 BLANCO MORALES MARIA ROSARIO 

19 100 FRIAS GONZALEZ GREGORIO 
 

 

 

En consecuencia, la relación de aprobados por orden de puntuación obtenida es 
la siguiente:  

 

1º 100 REGUERO RODRIGUEZ LIDIA 
2º 100 PÉREZ PÉREZ ANA 
3º 100 GÓMEZ GARCÍA M MERCEDES 
4º 100 FRIAS GONZALEZ GREGORIO 
5º 100 PELLEJERO MARTINEZ MARIA DEL PUY 
6º 100 SAAVEDRA GONZALEZ MARIELLA  

7º 100 BLANCO MORALES MARIA ROSARIO 

8º 100 SESMA SANZ LAURA BETRIZ 

9º 100 GASCÓN CARO LAURA MARIA 



 
 

10º 98 SENCIANES GARCIA NURIA 

11º 98 LÓPEZ MARTÍNEZ SIDOMIRA CONCEPCIÓN 
12º 98 ARJONES MARTINEZ MARIA PILAR 

13º 98 ARREGUI ARANAZ MARIA ROSARIO 
14º 98 OCHOA JORGE ZAIRA 
15º 98 TRINCADO NAVASCUES ALEX 

16º 98 MARTINEZ ARAGÓN JESÚS 
17º 98 SESMA JAURRIETA PAULA 

18º 96 HERNÁNDEZ GUAYGUA LIDA ESTHELA 

19º 96 BERROZPE GONZALEZ ROSA MARIA 
 

 

 

En cumplimiento de la base 7ª de la convocatoría se abre un plazo de 3 días 
hábiles, a contar desde el siguiente de la presente publicación para la 
presentación de reclamaciones.  

 

Corella, 24 de noviembre de 2025 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 
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